PORTARIA N.º 508/2024 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

CONCEDE MUDANÇA DE NÍVEL

PARA PROFESSOR MUNICIPAL

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a

legislação vigente e,

CONSIDERANDO, a apresentação do Diploma de Conclusão do Curso de Licenciatura

em Pedagogia, emitido pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia, Sul-rio-

Grandense,

RESOLVE

Art. 1.º Conceder a Professora ROSANE SOUZA DA SILVA, matrícula 2848, a mudança

de Nível 1 para o Nível 3 do Plano de Carreira do Magistério Público Municipal, a contar

de 01 de fevereiro de 2024.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos a 01 de

fevereiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO, 22 de fevereiro de 2024.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

  Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2024-02-24T11:13:42-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2024-02-24T11:13:52-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072